
Plán na 22. – 26. 6. 2020 

• Nezapomeňte na čtenářské deníky! Možnost odevzdání máte do středy 24. 6. 

• V pondělí 22. 6. pojedeme na cyklovýlet. Sraz před školou v 15 hodin. S sebou si vezměte pouze pití. 
Občerstvení v cíli nám opět chtějí zajistit Poláškovi. Velice si toho vážím a moc jim za nás všechny děkuji. 
Doufejme, že nám vyjde počasí! 

• Ve středu nebo ve čtvrtek bychom šli během dopoledne na pěší výlet na Staropacké hory k letadlu. 
Informace včas pošlu. 

• Předání vysvědčení proběhne v pátek 26. 6. Ráno se sejdeme v 7:40 hod. před školou, poté přejdeme 
do naší třídy, kde proběhne předání vysvědčení a rozloučení. Prosím, přineste si na vysvědčení desky. 

Předávání vysvědčení se mohou zúčastnit i děti, které se vzdělávají doma. S sebou musí pouze přinést 
vyplněné Čestné prohlášení, které bude v příštím týdnu k dispozici v krabici za školou. 

Pokud si 26. 6. dítě nepřevezme vysvědčení ve třídě, mohu ho předat v 9:30 hod. jeho zástupcům u 
zadního vchodu školy. Prosím, předem mě kontaktujte. 

Převzetí vysvědčení bude dále možné ve dnech 29. a 30. 6. v kanceláři školy od 8 do 12 hodin. 

• Na dny 29. a 30. 6. je vyhlášeno ředitelské volno. 

Doma 

   - prosím o vrácení zkontrolovaných učebnic 

   - do ČjŠ vypracujte 160/3 + vybraný diktát ze str. 166 - 167 

   - do MŠ vypracujte 52/2,7; 53/1,6,16, projděte učivo ze str. 47 + prac. list opakování 

   - z Aj dokončete pracovní sešit 

   - učivo z Vl a Př již zadané nebude 

 

Ve škole 

 

 

 

Český jazyk 

- závěrečné opakování        str. 160 – 163 

- v úterý si napíšeme poslední diktát 

Matematika 

- závěrečné opakování        str. 50 - 53 

- stavby z krychlí 

Anglický jazyk 

- dokončení pracovního sešitu 


